[image: gerb1]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.01. 2017 г.				                                                     № 2

Об участии в конкурсе на лучшую
организацию работы представительных
органов муниципальных образований
Калужской области в 2016 году

            Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 16.06.2016 г №239 «О ежегодном  конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области», статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,

		    Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов
					         РЕШИЛО:

1. Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в  2016  году.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Разместить настоящее решение на официальных сайтах Малоярославецкой районной администрации и Законодательного Собрания Калужской области.

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                               И.В.Тарченко

image1.png